
令和3 年度 11 　月  行  事  予  定  表

日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

全商ビジネス文書実務検定

考
査

考
査

　　　　　　　　　　

<生徒用>

考
査

考
査

期末考査
考
査

平
常

　中国地区牛乳・乳製品料理コンクール（岡山）

　　近畿総文祭かるた部門（滋賀）

平
常

勤労感謝の日

平
常

全商珠算・電卓実務検定

平
常

球技大会予備日
平
常

保護者昼食会（１調）
平
常

朝勉強テスト⑥
硬筆書写検定（放課後）１年選択者

朝読×掃除×

50×6 　　春の高校バレー鳥取県予選会（鳥取）

　　  ハンドボール新人戦

人権教育ＬＨＲ（６限）　　保育実習（２環）1,2限
平
常

平
常

平
常

球技大会（雨天の場合は11月16日に延期）

みつばち屋 　　バドミントン新人戦

基礎力診断テスト（1,2年）１～３限
朝読･掃除×
50×3+45×3

hyper-QU（１，２年）1,2年は朝読・掃除なし
平
常

避難訓練 45×6

文化の日

鳥取県立米子南高等学校

行 事・検 定 大 会・その他

服装検査
朝読×掃除×

50×6


